
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 245 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 209 ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 57.56  3:47.79
1 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高3 27.78 57.56 57.56 (  0.68)
2 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高3 27.31 57.22 1:54.78 ( +0.25)
3 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中2 26.95 56.72 2:51.50 ( +0.36)
4 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 26.96 56.29 3:47.79 ( +0.15)

2 1/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 57.29  3:49.20
1 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 27.74 57.29 57.29 (  0.67)
2 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高2 27.98 58.39 1:55.68 ( +0.38)
3 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 26.89 56.11 2:51.79 ( +0.35)
4 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高2 27.33 57.41 3:49.20 ( +0.35)

3 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 55.94  3:49.59
1 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 27.00 55.94 55.94 (  0.75)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 28.61 59.94 1:55.88 ( +0.10)
3 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3 27.78 58.11 2:53.99 ( +0.32)
4 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 26.93 55.60 3:49.59 ( +0.29)

4 1/1 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 56.77  3:51.01
1 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 27.35 56.77 56.77 (  0.67)
2 岩見　萌結 ｲﾜﾐ ﾓﾕ 高1 27.85 59.83 1:56.60 ( +0.35)
3 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高1 28.40 59.54 2:56.14 ( +0.36)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高3 26.12 54.87 3:51.01 ( +0.09)

4 1/2 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 57.52  3:51.01
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.36 57.52 57.52 (  0.62)
2 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高1 27.75 58.84 1:56.36 ( +0.17)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 27.65 57.50 2:53.86 ( +0.28)
4 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高2 27.50 57.15 3:51.01 ( +0.07)

6 1/7 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 56.91  3:52.92
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高2 27.61 56.91 56.91 (  0.64)
2 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高1 28.27 59.28 1:56.19 ( +0.10)
3 庄司　彩花 ｼｮｳｼﾞ ｻﾔｶ 高3 28.40 59.19 2:55.38 ( +0.31)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高3 27.46 57.54 3:52.92 ( +0.18)

7 1/0 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 1:00.24  3:53.46
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中3 28.63 1:00.24 1:00.24 (  0.64)
2 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 27.85 58.48 1:58.72 ( +0.24)
3 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高2 26.94 56.37 2:55.09 ( +0.30)
4 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高3 27.55 58.37 3:53.46 ( +0.26)

8 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 58.27  3:54.10
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 27.84 58.27 58.27 (  0.67)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中3 27.96 58.41 1:56.68 ( +0.27)
3 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高1 27.75 58.98 2:55.66 ( +0.18)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 28.26 58.44 3:54.10 ( +0.28)

OP 1/3 AUS AUS 一般 57.25  3:48.63
1 ASQUITH P. ｱｽｸｨｽ ﾊﾟｲﾊﾟｰ 27.58 57.25 57.25 (  0.79)
2 MORTON H. ﾓｰﾄﾝ ﾊﾅ 27.30 57.13 1:54.38 ( +0.58)
3 CURTIS K. ｶｰﾃｨｽ ｹｲｼｨ 27.63 58.25 2:52.63 ( +0.56)
4 TROTTER A. ﾄﾛｯﾀｰ ｴｨﾝｽﾞﾘｰ 26.54 56.00 3:48.63 ( +0.59)
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